
 
Administrata Tatimore E Kosoves Pasqyra Tremujore

Tatimi mbi të ardhurat personale Administrata Tatimore e

Tatimi mbi të ardhurat personale Administrata Tatimore e
June 21st, 2018 - ligjet ligji nr 04 l 104 ? pËr ndryshimin dhe plotËsimin e ligjit nr 03 l 161 pËr tatimin nË tË ardhurat personale ligji nr 03 l 115''
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